Edital N.º 05/2023 - PROAES/UFRRJ

A Coordenadoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais da UFRRJ (CORIN – UFRRJ), no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do Edital N.º 05/2023 -
PROAES/UFRRJ, referente a seleção de bolsistas do projeto Comunica Corin. Os candidatos
classificados serão notificados, por e-mail, com as informações de início das atividades.

Nome Classificação Preliminar

20200020790 1º Aprovado e classificado

20220021097 2º Aprovado e classificado

20210014132 Aprovado e em lista de espera

Prof. Shana Mattos

Coordenadora

Coordenadoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/04/2023

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 61/2023 - CORIN (12.28.01.49)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/04/2023 16:45 )
SHANA DE MATTOS DE OLIVEIRA COELHO

COORDENADOR

CORIN (12.28.01.49)

Matrícula: ###224#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrrj.br/documentos/ 61 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 28/04/2023 708183260c

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf